
Czy wiesz, że:
W okresie zimowym w wyniku kumulacji wielu stresujących dla skóry czynników, takich jak: 

e  szok termiczny (ciepło-zimno)
e  suche powietrze związane z centralnym ogrzewaniem 

e  wiatr
e  promieniowanie UV
e  niskie temperatury

e  fizjologiczne zmniejszenie syntezy lipidów 
dochodzi do uszkodzenia ochronnej funkcji naskórka, „wysuszenia” i odtłuszczenia,  

co w konsekwencji prowadzi do wielu chorób dermatologicznych  
oraz przyspieszonego starzenia się skóry i większej wrażliwość na czynniki zewnętrzne. 

Może wystąpić świąd, pieczenie, spierzchnięcie, rumień,  
pękanie naczynek krwionośnych, uczucie ściągania i bolesności.  

Źle pielęgnowana skóra szybciej ulega odmrożeniom, zarówno na skutek ujemnych  
temperatur jak i znacznej wilgotności, nawet przy temperaturze powyżej zera. 

Dermokosmeceutyki francuskiego laboratorium farmaceutycznego CD Dermatologie.
Dostępne tylko w aptekach.

Wyłączny dystrybutor w Polsce: 
Derm-Service Pologne

www.dermservice.com.pl

    Aby Twoja skóra była zdrowa stosuj EFFADIANE
krem i mleczko na zimę dla całej rodziny

DOROŒLI

DZIECI

NIEMOWLÊTA



EFFADIANE

ü nie powoduje powstawania zaskórników

ü hypoalergiczny, bezzapachowy, niedrażniący

ü bezpieczny dla niemowląt i dzieci 

ü testowany dermatologicznie

MLECZKO

EFFADIANE
KREM

EFFADIANE jest kremem o bardzo bogatej fazie tłuszczowej - aż 62,9 %. Zawiera olej z awokado i olej  
z kukurydzy oraz 30% skwalanu. Oleje są źródłem NNKT - niezbędnych kwasów tłuszczowych, budujących  
wewnątrznaskórkową fazę lipidową. Wspólnie z ceramidami stanowią tzw. cement naskórkowy. 
Skwalan natomiast jest podstawowym składnikiem warstwy ochronnej pokrywającej naskórek od zewnątrz. 
Składniki te tworzą fazę lipidową kremu i należą do naturalnych składników budulcowych naskórka. 
Współuczestniczą w tworzeniu naturalnego płaszcza ochronnego. 

EFFADIANE dzięki zawartości niezmydlającego się,  
odpornego na czynniki zewnętrzne oleju z awokado  

jest doskonałym kremem ochronnym podczas  
ekstremalnych warunków atmosferycznych: 
mróz, śnieg, deszcz, wiatr, suche powietrze.

Polecany jest również jako krem pielęgnacyjny na noc w okresie grzewczym.

EFFADIANE jest kremem z wyboru dla narciarzy, osób uprawiających sporty zimowe, korzystających z suchej sauny.


